
指名競争入札結果
　平成２７年７～９月分

番号 担当課 業種 業務名 指名業者数 入札日 落札業者 予定価格（税込）（円） 落札価格（税抜） 契約額（円） 落札率

1 地域整備課 建設工事 町道北条西線側溝改良工事 5社 H27.7.7 ソレックス（有） 3,921,480 3,550,000 3,834,000 97.8
2 地域整備課 建設工事 町道松神水源地線修繕工事（５工区） 3社 H27.7.7 （株）北和 7,217,640 6,520,000 7,041,600 97.6
3 地域整備課 業務委託 道路橋定期点検16橋 14社 H27.7.7 （株）ウエスコ　倉吉事務所 4,721,760 4,100,000 4,428,000 93.8
4 地域整備課 業務委託 町道江北7号線側溝改良工事測量設計業務 14社 H27.7.7 （株）ヨナゴ技研コンサルタント倉吉営業所 1,628,640 1,508,000 1,628,640 100.0
5 地域整備課 業務委託 町道国坂東2号線側溝改良工事測量設計業務 14社 H27.7.7 シンワ技研コンサルタント（株）倉吉支社 783,000 725,000 783,000 100.0
6 地域整備課 業務委託 町道高江大谷線修繕工事測量設計業務 14社 H27.7.7 （株）どうそう企画 1,377,000 1,210,000 1,306,800 94.9
7 地域整備課 建設工事 給水管移転工事（島茶屋工区） 5社 H27.6.25 日総工業（株） 1,038,960 920,000 993,600 95.6
8 教育総務課 建設工事 大栄中学校屋外プール及び部室棟改築工事（建築） 4社 H27.7.2 馬野・北和特定建設工事共同企業体 139,212,000 126,000,000 136,080,000 97.8
9 地域整備課 物品役務 軽自動車（ダンプタイプ）１台購入業務 5社 H27.7.1 カーサービス大家 1,159,000 1,020,000 1,101,600 95.0

10 地域整備課 建設工事 町道松神国坂線側溝改良工事（7工区） 7社 H27.7.7 （有）斉尾建設 8,163,720 7,400,000 7,992,000 97.9
11 地域整備課 建設工事 町道東園中道線側溝改良工事 7社 H27.7.7 石賀建設（株） 5,241,240 4,700,000 5,076,000 96.8
12 総務課 物品役務 公用車導入（購入）業務 6社 H27.7.15 有限会社 吉村オートサービス 2,985,798 2,367,226 2,556,604 85.6
13 総務課 建設工事 大栄庁舎昇降設備設置工事 8社 H27.7.30 （有）共栄組 28,263,600 25,900,000 27,972,000 99.0
14 地域整備課 建設工事 量水器交換工事（1工区） 5社 H27.7.31 （有）川口電機水道 2,251,800 1,890,000 2,041,200 90.6
15 地域整備課 建設工事 量水器交換工事（2工区） 5社 H27.7.31 日総工業（株） 2,230,200 1,990,000 2,149,200 96.4
16 地域整備課 建設工事 由良地区雨水排水検討業務 14社 H27.8.10 （株）荒谷建設コンサルタント倉吉営業所 7,467,960 6,560,000 7,084,800 94.9
17 地域整備課 建設工事 町道米里大野線道路修繕工事 3社 H27.8.10 オグラ建設（株） 8,929,440 8,100,000 8,748,000 98.0
18 地域整備課 建設工事 原消火栓新設工事 5社 H27.7.31 （有）キコー設備 910,440 810,000 874,800 96.1
19 総務課 物品役務 紙折機、丁号機購入業務 6社 H27.8.10 スイコー（株） 956,000 830,000 896,400 93.8
20 教育総務課 建設工事 大栄小学校トイレ洋式化工事 5社 H27.8.5 （有）キコー設備 6,733,323 5,870,000 6,339,600 94.2
21 教育総務課 建設工事 北条小学校トイレ洋式化工事 5社 H27.8.5 （有）中原設備商会 11,124,801 9,720,000 10,497,600 94.4
22 総務課 物品役務 消防団装備整備業務（靴、ヘルメット） 3社 H27.8.7 （有）岩谷ポンプ製作所 1,523,880 1,339,500 1,446,660 94.9
23 地域整備課 業務委託 道路等点検（付属物・法面）業務 14社 H27.8.20 （株）ウエスコ倉吉営業所 2,970,000 2,600,000 2,808,000 94.5
24 地域整備課 建設工事 町道旧中学校線道路修繕工事 3社 H27.8.20 （株）北和 3,723,840 3,350,000 3,618,000 97.2
25 地域整備課 建設工事 配水管改良工事（みどり工区） 5社 H27.9.1 （有）中原設備商会 8,324,640 7,400,000 7,992,000 96.0
26 地域整備課 建設工事 配水管改良工事（松神１工区） 5社 H27.9.1 （株）ヨシムラ 20,052,360 17,980,000 19,418,400 96.8
27 生涯学習課 業務委託 北条体育館耐震補強計画策定及び実施設計業務 8社 H27.9.18 （有）安本設計事務所 7,020,000 6,170,000 6,663,600 94.9
28 地域整備課 建設工事 マンホール鉄蓋取替工事 7社 H27.9.11 （有）技建 882,360 790,000 853,200 96.7
29 地域整備課 建設工事 マンホールポンプ場補修工事（大谷） 7社 H27.9.11 オグラ建設（株） 13,296,960 12,180,000 13,154,400 98.9
30 教育総務課 建設工事 大栄小学校内線電話機種変更及び増設工事 5社 H27.9,11 （有）イワマ商会 1,716,120 1,470,000 1,587,600 92.5
31 総務課 建設工事 大栄農村環境改善センター音響設備更新工事 4社 H27.9.9 金信電器 2,827,440 2,350,000 2,538,000 89.8
32 生涯学習課 建設工事 ほくほくプラザ外壁再塗装等修繕工事 6社 H27.9.18 （株）チュウブ 3,800,000 3,000,000 3,240,000 85.3
33 総務課 建設工事 大栄庁舎太陽光発電設備設置工事 10社 H27.9.30 （株）エナテクス 41,234,400 37,700,000 40,716,000 98.7


